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1) Typos and grammatical errors need to be corrected.
Answer: We have already edited the manuscript by the native editors recommended by the journal.

2) This article is about endoscopic ultrasound guided biliary drainage, but there were no EUS images
in the manuscript.
Answer: We did inserted the EUS image as in figure 2A demonstrated the dilated left intrahepatic
ducts.

3) What is the role of EUS in this new technique of biliary drainage?
Answer: The role of EUS guided biliary drainage was commented in the text body as highlight.

4) Is there any complication after this operation?

Answer: There was no complication after this procedure (the data was added in the text body already).

5) Did the patient measure liver chemistries after this operation?

Answer: The data was added in the text body already.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.

Sincerely yours,

Varayu Prachayakul
Pitulak Aswakul



